Universidad Nacional de Cordoba
2021 - Afio del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resoluciéon H. Consejo Directivo

Numero: RHCD-2021-249-E-UNC-DECHFAMAF

CORDOBA, CORDOBA
Sébado 7 de Agosto de 2021

Referencia: Convalida RD 259- EX-2021-00076763- -UNC-ME#FAMAF

VISTO

El EX-2021-00076763- -UNC-ME#FAMAF, en el que se ha dictado ad referéndum de este Cuerpo
la Resolucion RD-2021-259-E-UNC-DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO
Que se tuvieron en cuenta los fundamentos expuestos en la resolucién mencionada en el VISTO;
Que puesta a consideracién fue aprobada por unanimidad.
por ello,
EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION

RESUELVE
ARTICULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolucion Decanal RD-2021-259-E-UNC-
DEC#FAMAF, dictada “ad-referendum” de este Cuerpo y, en consecuencia rectificar el ARTICULO
3° de la Resolucién del Consejo Directivo RHCD-2021-119-E-UNC-DEC#FAMAF, donde dice
“...FANTINO, Fernando A. (Legajo 37161) como Profesor Adjunto DS por concurso (céd. int.
111/34), desde el 1 de abril de 2020 al 31 de marzo de 2021...” debe decir ..."FANTINO, Fernando
A. (Legajo 37161) como Profesor Adjunto DS por concurso (cod. int. 111/34), desde el 1 de abril de
2021 al 31 de marzo de 2022...”
ARTICULO 2°: Notifiquese, publiquese y archivese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION A VEINTISEIS DIAS DEL MES DE
JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO.



Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2021.08.07 01:27:03 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Silvia Patricia Silvetti

Secretaria General

Secretaria General Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay
Computacion

Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2021.08.07 09:33:57 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Gustavo Monti

Vicedecano acargo

Decanato Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Computacion
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.08.07 09:33:59 -03'00"



	numero_documento: RHCD-2021-249-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Sábado 7 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-07T01:27:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-07T09:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-07T09:33:59-0300
	GDE UNC




